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LEDER
JOHANNA ENGAMO I redaktør 

Det er sommer, det er 
morgen. Solen skinner 
gjennom et tynt lag 
av godværsskyer, og 
sammen lager de et lys 
og en glans som i en 
drøm. Det skinner ned 
på engen, blomster- 

engen som bugner med timotei, prestekrager 
og smørblomster. De er ennå duggfriske etter 
natten der de strekker seg for å nå varmen fra 
solen. Vi kler oss i lette og tynne sommerklær 
og løper barbeint over engen, ned mot vannet 
som skvulper varsomt inn mot steinene på 
stranda. Vi stikker tærne uti og kjenner at det 
frister med et bad. Et morgenbad som for å  
vekke til livet alle organer og vaske vekk siste 
rest av søvn og døsighet. Kroppen grøsser av 
kulden som stikker med en gang den omgis av 
vann, for så å slappe fullstendig av og nyte  
forfriskningen vannet gir. Vi langer ut i  
svømmetak før vi stiger opp av vannet, lar  
solen tørke kroppen - og dagen kan begynne.  
Vi kjenner at livet er godt, det er lett å leve. 

Sommerdrømmer er vel ofte fylt med sol og 
varme, med lyder av bier som surrer, fugler som 
synger og blomster som gjør verden fargerik. 
Den virkelige sommeren kan vel like fort bli 
grå og regntung, og gi en følelse av mistrivsel 
fordi man så gjerne skulle hatt sol og varme på 
kroppen. 

Vi har alle våre drømmer, ikke bare om  
sommeren men også for livet. Men for veldig 
mange blir ikke livet slik drømmen om det var. 
Relasjoner går i stykker, planer går i vasken.  
I dette nummeret av «På kirkebakken» får du 
lese om arbeidet med nytt Kirkens Hus som  
har endret seg fra et nysprengende hus i fjellet 
til noe ganske annet. Du får også lese om  
Jan Haugland som var en av de mest aktive  
men som nå ikke kan komme seg noe sted. 

Kanskje kan disse historiene hjelpe oss til  
å se at det finnes andre løsninger om den  
opprinnelige planen går i vasken og man ikke 
kan leve det slik man ønsker. Jeg håper  
sommeren din blir god. Og om den skulle  
vise seg å bli regntung og full av flått og  
brennmaneter, om det oppstår hindringer på 
den veien du ønsker å gå, så håper jeg at du  
skal kjenne at livet er verdt å leve likevel.  
Det må kanskje bare leves litt annerledes.

God sommer! 

Johanna

ENGASJERT 
MENIGHETS-
RÅDSLEDER

«Det er noe hele tiden» sier Anne Marie 
Telhaug Winsnes og ler når jeg kommer 
hjem til henne for intervjuavtalen vår. 
«I ettermiddag trodde jeg ikke vi skulle 
noen ting, men vipps, så har vi vært ute 
på fotball og det ene med det andre helt 
til kvelden!» Inne fra kjøkkenet høres 
lekselesing og trommespill, den yngste 
skal snart i seng. Anne Marie setter over 
en kopp te, og viser meg inn i stua. «Vi 
er veldig sosiale! Veldig. Det er mange 
som ikke skjønner at vi klarer det, vi 
har besøk hele tiden!» Jeg er ikke i tvil 
om at hun snakker sant, hjemmet bærer 
preg av en åpenhet og gjestfrihet som 
oppleves sjelden i dag. «Her kan venner 
komme og ringe på når som helst, og vi 
trives veldig godt med å ha det slik. Vi 
er sosiale, begge to. Kjenner kanskje et 
par ganger i året at jeg vil være for meg 
selv, men ellers stortrives jeg med folk 
rundt meg.»

Oppvekst og utdannelse
Når Anne Marie beskriver oppveksten 
sin, skjønner jeg fort at den også var 
aktiv og sosial. «Jeg vokste opp med 
mamma, pappa og to brødre på en gård 
på Tryland i Vigmostad. Mine foreldre 
var svært engasjerte både i idrett og  
menighetsliv. De kjørte oss til aktiviteter 
både på Vigeland, i Marnardal og etter 

hvert også i Mandal.» Anne Marie 
beskriver barndommen sin som god og 
bekymringsløs, og som person fremstår 
hun også som svært trygg. 

Etter et godt år på drama- og teater- 
linjen på bibelskolen i Grimstad, reiste 
hun til Oslo og Norges Markedshøgskole 
der hun fikk diplomtittel i markeds-
kommunikasjon. I Oslo jobbet hun i  
flere butikker og selskap og var aktiv 
i med dans, drama/revy og sang. «Jeg 
liker å bli utfordret på ting jeg ikke har 
gjort før, det merker jeg at jeg vokser 
på!»

Familie
Mannen, Torgeir, møtte hun i Storsalen 
i Oslo. Han er trønder, og etter noen år  
i Oslo sto valget mellom å flytte til 
Trondheim eller Mandal. «Vi valgte 
Mandal, men vi har mange venner i 
Trøndelag som vi prøver å besøke så 
ofte vi kan.» Anne Marie og Torgeir 
har to sønner og en datter. Disse følges 
flittig opp, både mor og far er engasjert 
i fotballen. Anne Marie er også med i 
velforening og Rotary. Både hun og  
Torgeir jobber i Kristiansand, så man 
aner fort at hverdagen er hektisk.  

Anne Marie sammen med datteren Julie.

Av Johanna Engamo

Det fungerer veldig fint å spise middag i kirken, 
her et innblikk på Familiebaluba

Forts. på neste side >
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HVA SKJER?

OPPLEV EN AV LANDETS  
FINESTE VOKALISTER I  
MANDAL KIRKE 11. JUNI KL. 19.00
En konsertopplevelse med Sigvart Dagsland er et møte  
med en artist som behersker publikumsrommet til fulle. 
Gjennom sin totale tilstedeværelse  og uovertrufne stemme 
tar han mennesker med seg; fra det sårbare menneskelige 
til kraftfulle stemninger og vokalprestasjoner. Alltid med et 
skrått og tidvis gapskrattende blikk på tilværelsenes mange 
fasetter. Alltid med en dyp respekt for de bånd som binder 
artist og publikum, forteller og lytter i sammen.
I bagasjen har han låter fra sitt nye album RØST, samt  
høydepunkt fra hele sin karriere. Med seg på scenen har  
han Torjus Vierli på tangenter.

Foto: Hans Fredrik Asbjørnsen

SOMMERKONSERTER I MANDAL KIRKE

14. juni kl. 20.00	
Sara Josefine Oftedal, fiolin. Johanna Engamo, sang.
Kjersti Matre Haraldstad, cello. Britt Turid Madsen, orgel/ 
flygel. Barokken, Luther og ny musikk. Og en liten  
overraskelse… Fri entré, kollekt.

28. juni kl. 20.00	
Ørjan B. Hinna, sang. Ulf M. Singstad, sang.  
Tormod Lindland, flygel. Entré: 100,-

5. juli kl. 20.00	
Joar Eriksen Veel, fløyte. Tormod Lindland, orgel/flygel.
Fri entré, kollekt.

9. august kl. 20.00    
fra Latvia: Heike Weiss (soprano).
Claudia Schmiedel (mezzo soprano). Ilze Jaunzeme, flygel.
Entré: 100,-.

Arr.: Kirke-kunst-kultur

FAMILIEWEEKEND, HOLUM  
MENIGHET PÅ SKOGTUN LEIRSTED
Når? 15. –17. september
Aktiviteter for barn og ungdom. Sang og musikk, lek,  
andakt og god mat. Tid for kos og hygge.

Leirpris: 
Barn: 300,-
Voksen: 600,- 
Familie: 1600,-

Påmelding til:
Anne May Moldestad Solås:
97 62 28 06  >  annemay.sol@gmail.com
og Jon Morten Varhaug:
47 02 53 27  >  j.m.varhaug@gmail.com

Frist for påmelding: 15. august

Velkommen!

Arr. Holum Menighet

ACTIONDAG I FURULUNDEN  
10. JUNI KL. 12.00 - 18.00 FOR 8. KLASSE

Bli med på en utfordrende og morsom dag!

Aktiviteter: båtrace, volleyball, trialsykkel, gjørmerugby,
ridning, hamsterhjul, fun battle m.m.

Påmelding innen 8. juni:
www.mandal.kirken.no

Besøk vår

Vi henter og bringer! 

Ring 993 742 54  /  489 97 548

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 (v/ Politistasjonen)

Vi trenger stadig påfyll av varer for  

videresalg! Kontakt oss i butikkens  

åpningstider, tlf. 403 11 310.

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Allikevel er det ingen klaging, Anne Marie 
er raus med smil og klemmer, hun er av 
den typen som virkelig er interessert i 
hvordan en har det. «Jeg er ingen typisk 
sørlending. Jeg liker å si ting som de er, og 
jeg vil at folk skal være ærlige mot meg. Jeg 
er jo også gift med en trønder, han er mer 
rett på enn folk flest her. Det liker jeg.»  

Menigheten
I tillegg til 100 % jobb og et hektisk 
hverdagsliv, ble Anne Marie valgt inn som 
leder av Mandal menighetsråd fra 1. januar 
i år. «Å være leder av menighetsrådet ser 
jeg på som en utfordring. Jeg tenker også 
at alle må ta ansvar, og ta sin turn. Det er 
også en veldig spennende tid for menig-
heten, både med tanke på at kirken nå er 
selvstendig og at vi her i Mandal har kjøpt 
et bygg som skal brukes til menighetens 
arbeid.» Hun understreker også at det har 
vært berikende å bli kjent med både staben 
og de frivillige i menigheten: «Det er veldig 
positivt å se arbeidet fra innsiden. Det er 
så mange flotte mennesker som står på og 
jobber for at aktivitetene skal gå rundt og 
at folk skal trives.»

Engasjement
Aktiviteter og trivsel i menigheten er viktig 
for Anne Marie. For ca. ett år siden lanserte 
hun ideen om et tilbud med middag og  
aktiviteter for hele familien, og høsten 
2016 startet Familiebaluba opp med Anne 
Marie som en av ildsjelene. 

«Vi bodde tre år i Kolbotn, og gikk der 
i Sofiemyr menighet. Der lagde eldre 
mennesker middag hver mandag, og etter 
middagen spredte vi oss rundt på ulike 
aktiviteter. Det var dans, sang, break dance 
– litt varierende tilbud i forhold til årstid 
og hvem som var tilgjengelige. Vi var opptil 
100 stykker, og vi koste oss. Det var sosialt, 
deilig å slippe å lage middag og godt å 
kunne slappe av med en kopp kaffe mens 
ungene var på aktiviteter. Dette hadde jeg 
lyst til å få til i Mandal også» Det har hun 
da også klart! 

«Nå har vi holdt på ett år, og det fungerer 
veldig godt. Vi har en fast kjerne på opp 
mot 50 personer. I tillegg er det mange 
som stadig kommer innom, og noen som 
er der av og til. Nye kommer også til. Der 
spiser de som vil middag, andre kommer 
rett til aktivitetene. Vi synger og hører 
bibelfortelling sammen, og så deler vi i 
grupper etter alder. Enkelt opplegg der alle 
bidragsytere er med på dugnad. Noen  
rydder til, noen serverer, andre leder 
grupper og til slutt er det noen som rydder 
opp. Og så er det helt lov å bare komme og 
være der uten å måtte bidra.» Anne Marie 
forteller at tilbudet også er noe utvidet.  
«Vi har også hatt mammabaluba, der de 
mammaene som kunne var samlet i et 
hjem. Det var veldig hyggelig, det er litt 
lettere å bli kjent når ungene ikke løper 
rundt.» Pappaene har også snakket om 
å arrangere pappabaluba, men foreløpig 

har ikke det skjedd. Kanskje en gang til 
høsten? «Det er også en facebookgruppe 
som er åpen for alle interesserte, bare søk 
på Familiebaluba!» oppfordrer hun.

Tro
Det som bringer oss til kirken og  
menigheten er troen. Jeg ber Anne Marie 
beskrive hva den betyr for henne. «Jeg 
er ikke den som snakker mest om troen, 
jeg er ingen evangelist, men den betyr 
likevel mye for meg. Jeg synes det er godt 
å lese i Bibelen, alle historiene om Jesus. 
Fortellingene om hva han gjorde, hvordan 
han møtte mennesker, spesielt de minste 
i samfunnet. Jeg tenker at han er et godt 
forbilde, å leve slik og møte mennesker 
slik han gjorde, det er noe å strebe etter!» 
Anne Marie uttrykker også at det er godt å 
ha troen i hverdagen. «Det er fint å ha en 
å legge bekymringene på, en som er med 
hele tiden. Og så er aftenbønnen blitt 
veldig viktig for barna, de minner oss om 
at vi må be. Det er godt.»

Kirkens Hus
Som vi kan lese andre steder i bladet, er 
menighetsrådslederen svært fornøyd med 
det nye bygget menigheten har kjøpt. «Det 
er et optimalt sted! Menighetsrådet har 
søkt riksantikvaren om å bygge om bua 
bak kirken slik at vi kan ha søndagsskolen 
der, derfor trenger vi ikke lenger et bygg i 
umiddelbar nærhet til kirken. Nå kommer 
vi heller til byen, nær folket og ungdom-
mene, ja, kirken blir en del av bybildet!» 

Anne Marie er visjonær, og jeg kan se 
hvordan øynene hennes blir tent når hun 
ser for seg hva huset kan fylles med: «Vi 
kan ha kafé og være tilgjengelig både seint 
og tidlig, der kan være strikkeklubber, 
babysang, vi kan leie ut til minnestunder 
og babysang. Kinoen kan bli brukt til dans, 
drama og teater, film- og champions leage-
kvelder. Og vi MÅ jo ha popkornmaskin!» 
Anne Marie smiler og oppsummerer: «Det 
blir et hus for sorg og glede, latter og tårer! 
Et hus med høye dører og brede porter, 
akkurat slik kirken skal være!»

Anne Marie i kjent stil som forsanger på Familiebaluba. 
Her sammen med datter Julie og Victoria de Presno.
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TIL FRIHET HAR KRISTUS  
GJORT OSS FRI
Av Jan Haugland

«Til frihet har Kristus  
frigjort oss. Stå derfor fast 
og la dere ikke tvinge inn  
under slaveåket igjen.»  
(Gal. 5.1)

Jesus var på jorden for å gjøre oss fri, vise 
oss veien tilbake og videre fram. Fri til å 
leve i pakt med naturen, oss selv og  
hverandre. Fri til livsutfoldelse. Fri som 
fuglen i lufta og fisken i vannet. Over det 
hele svever Skaperen.

Leve med selvtillit, bekreftelse, empati og 
trygghet i et fellesskap. Våge å ta oppgjør 
med urettferdighet, trelldom og under-
trykkelse. Vise solidaritet med forfulgte, 
utstøtte og folk som lider.

Utfordre noen religiøse ledere, ofte  
mannfolk, den gang da og også i vår tid. 
Utfordre de som misbruker sin makt og 
sin rolle til egen vinning og som overstyrer 
andre.

Denne tilbakemeldingen fikk Jesus:  
«Mester, vi vet at du taler og lærer rett. 
Du tar ikke hensyn til person eller rang,  
men lærer virkelig hva som er Guds vei.»  
(Luk. 20.21). Jesus provoserte med sin  
livsstil og sa han var Guds sønn. Til slutt 
fikk makthaverne nok, – Jesus ble kors- 
festet. Etter dette går historien om Jesus i 
to retninger:

1. Et unikt jordisk menneske var ferdig.
2. En person med guddommelig kraft 
sprengte dødens grenser og lever.

Dette siste sprenger også vår forstand, 
men noen velger å tro på denne Jesus.
Uansett valget vi tar, - tror eller tviler, så 
var og er han et frihetsideal. Hvorfor er 
han så ofte på avstand, både som Frelser 
og ideal?

Han er blitt tildekket. Hierarki og dogmer 
styrt ut fra mennesketanker legger Jesus i 
tåke. Mye av kirkens historie og kristen- 

kultur har blitt et stengende mellomledd. 
Hans Nilsen Hauge ble fengslet fordi 
han snakket fritt om Jesus uten å være 
prest. Og kvekerne var de første som  
emigrerte til Amerika, fordi de måtte flykte 
fra kirkemakta (1800-tallet).

Også i dag legges Jesus av og til i tåke, og 
hans grunnverdier forsvinner. Det er ikke 
meningen å stigmatisere eller generalisere 
kirken, menigheter og kristne kulturer. 
Men det er lov å stille spørsmål, være 
kritisk og nysgjerrig. Det er viktig å speile 
seg i Jesu Ord, være ydmyk og åpen. Da 
øker sjansen for å oppdage ham. Jesus må 
få komme fram som den han er. Folk som 
har denne respekten, er formidlere som vi 
kan lytte til. Kommer Jesus fram fra tåken, 
er det lettere å få øye på ham.

I Bibelen viser barna hvordan vi kan møte 
ham. Ved å «løpe» til Jesus, sette seg i 
fanget, prate og kose seg sammen med 
ham – for så å hoppe ned igjen – løpe 
rundt og leke, leve livet, uten å gruble eller 
spekulere på forholdet til ham. Det er som 
å puste inn oksygen, som en oftest gjør 
uten å tenke over det. Det bare skjer, – det 
er livgivende.

Å være med Jesus skal være som å puste, 
- det skjer bare, og han er der. Voksen 

grubling og prestasjon lager tåke, og det 
blir vanskelig å se Jesus. Tenk å være like 
fri som fuglen, som ørnen som svever der 
oppe, fri til å være sammen med Jesus. 
Tanken er kanskje barnlig. Men som  
voksen er det godt å ha barnet i seg.

Med meg selv og min situasjon tenker jeg:                                                                        
Hvordan skal jeg leve med sykdommen,  
hvordan skal jeg takle å ha ALS? Forlater jeg 
det som jeg har skrevet om ovenfor, - forlater 
troen, - fordi jeg har mista en del av det  
normale liv? Hvis ja, er det som å hoppe i 
havet. Og der blir jeg liggende alene og bakse 
i vannet. Det vil jeg ikke. Jeg forstår ikke alt 
med livet og Jesus, men jeg trenger han nå 
mer enn noen gang. Derfor velger jeg å tro at 
han både ser og tar vare på meg.

Slapp av - pust inn – slipp pusten ut - vær med 
Jesus! Han er med deg. Han vil gjøre deg fri.                                                                                                          

«Jeg vil gjerne ha en venn                                                                                                    
som er glad i meg igjen, 
en som ikke går sin vei                                                                                                          
bort fra meg.»      
(Salmeboka 785)                                        

Å ha en Jesus som er der for meg uten  
mellomledd, har berget troen min.

Hilsen Jan

JAN HAUGLAND - 
IDRETTSMANN OG JESUSVENN

Av Øyvind Braadland

Jan (65) er Mandalsgutt. Barneårene 
tilbrakte han på Malmø, og allerede som 
ungdom utmerket han seg med sitt store 
idrettstalent. På 70-tallet vil mange huske 
Jan som toppscorer på MK, og siden har 
han vært aktiv i idrettsmiljøet både i 
Mandal og i Nord-Norge, hvor familien har 
bodd i flere år. På Skjervøy i Troms gjorde 
Jan en stor innsats i fotballmiljøet, og 
fotballaget der ble et av de ledende i lands-
delen. Senere flyttet familien til Halsa i 
Meløy kommune, blant annet for å komme 
nærmere hjemstedet til Jans kone,  
Elisabeth. På Halsa ble Jan en nøkkel-
person med sitt enorme engasjement i 
lokalmiljøet, både i idrettssammenheng og 
i kirke- og menighetsliv.

Jan har gjennomført 18 maratonløp, og tre-
ning har hatt stor plass i Jans liv. De fleste 
årene som yrkesaktiv har han arbeidet i 
skolen, - de siste årene som rektor. I tillegg 
har hans engasjement i kirke og menighet 
alltid stått sentralt. 
De siste to årene har Jan vært alvorlig syk. 
Han har fått diagnosen ALS. På tross av 
sykdom som tærer på kreftene, har han 
brukt tiden godt. Blant annet har han  
skrevet mye. Noe av det han har skrevet 
kan du lese på bloggen hans,  
www.pustogpuls.com. 

Den siste tiden har Jan imidlertid vært 
så redusert av sykdommen at han ikke 
orker å skrive. På grunn av Jans situasjon, 

bestemte han og Elisabeth seg for å flytte 
til Mandal. Hit kom de for omtrent et halvt 
år siden. At barna deres også bor her sør, 
gjorde valget enklere. Nå bor Elisabeth og 
Jan i barndomshjemmet hans i Garverigata 
på Malmø. 

Med innlegget i dette nummeret av  
På kirkebakken sender Jan en varm  
hilsen til slekt og venner både i Mandal 
og i Nord-Norge. Spesielt nevner Jan 
onsdagsgjengen og gode venner både fra 
idrettsmiljøet, kirke og menighet.

Søndag 23. april i år var flere av  
Jans venner i Hamburg for å løpe 
maraton. Denne dagen sendte Jan 
en SMS til sin gode løpskamerat  
Kalle Glomsaker: «Det kribler i  
kroppen. Maraton i Hamburg i dag. 
Der skulle jeg ha vært med! Først 
løp – parken etter! Hils løpevenner! 
Jan» Kort tid etter fikk Jan svar  
tilbake: «Kom greit i mål. Skal hilse 
fra de andre. Kalle»

HVA ER ALS?
ALS er en sykdom som fører til 

muskelsvinn fordi nervecellene 

som sender signaler fra hjernen 

til musklene blir ødelagt. Det 

er få eller ingen medisiner mot 

sykdommen. «Min medisin er 

troen og håpet», sier Jan.

I mer enn to år har Jan kjempet mot sykdommen ALS.
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Nytt bygg til kirkesenter  
og menighetshus! 

Prosessen
Mandal menighet har i en tiårsperiode 
arbeidet med å finne muligheter til nytt 
menighetshus, Kirkens Hus ble tidlig 
lansert. I 2013 kom GI:MENING- 
kampanjen sammen med skisser til et hus 
i fjellet overfor kirken, og flere givere har 
vært med i fast givertjeneste til huset.  
Pr dags dato teller vi 110 faste givere i  
tillegg til flere enkeltgaver, og det er  
kommet inn ca. 7 millioner. 

I fjor ble Multiconsult engasjert som  
konsulenter for videre arbeid med bygget.  
I desember viste det seg at kostnadene 
med å opparbeide tomten ble betydelig 
høyere enn forventet. Det ble derfor  
besluttet å lete etter andre alternativer enn 

fjellet. Flere aktuelle bygg ble undersøkt, 
og i april kom tilbudet fra Sparebanken Sør 
om å få kjøpe lokalene som er nevnt over. 
Dette ble behandlet i Mandal menighets-
råd 26. april, og deretter ble intensjons- 
avtalen lagt. 

Prisen for bygningsmassen er innenfor 
rammer som gir rom for videreutvikling av 
eiendommen. Multiconsult er fremdeles 
inne som konsulenter, og i samarbeid  
med dem vil planer for ombygging og 
tilrettelegging for bruk legges. 

Lokalene er pr. dags dato utleid, Store  
Elvegate kan senest frigjøres for bruk  
sommeren 2018 og Sentrum menighet 
leier den gamle kinoen ut 2019.  

Ivrige frivillige
Kai Sødal og Bjørn Arve Bentsen har lenge 
utpekt seg blant de frivillige som har  
jobbet for byggingen av Kirkens Hus.  

Av Johanna Engamo

I begynnelsen av mai ble det signert avtale mellom Mandal menighetsråd  
og Sparebanken Sør, en intensjonsavtale som omhandler kjøp av  

den gamle kinoen og Store Elvegate 33. 

De har også være ledere av henholdsvis 
Hovedkomiteen for Kirkens Hus (Kai 
Sødal) og Byggekomiteen for Kirkens Hus 
(Bjørn Arve Bentsen). Begge er pensjonis-
ter, og de uttrykker stadig sin glede over å 
få bruke av sin tid på dette arbeidet. 

«Det har vært en lang reise for å få til et 
nytt menighetshus i Mandal» forteller Kai 
Sødal. «Det gamle bygget har vært for lite 
og tilfredsstiller ikke dagens krav til  
formålet. Etter en lang og omfattende 
prosess på nærmere 10 år har vi endelig 
landet.» 

Bjørn Arve Bentsen supplerer: «Etter å ha 
sett på flere lokaler i byen ser vi at dette er 
det absolutt beste alternativet. Nå får vi et 
bygg som kan skreddersys til alle de behov 
menigheten har. Vi kan rett og slett gjøre 
dette bygget til et menighetssenter som 
kan ivareta alle menighetens aktiviteter.» 

Anne Marie Telhaug Winsnes ble valgt som 
ny leder av menighetsrådet fra 1. januar, 
og hun er blitt kastet hodestups inn i ar-
beidet. «Menighetsrådet besluttet i januar 
å være åpen for andre løsninger til bygg.» 
sier hun. «Nærmiljøet er viktig for me-
nigheten, og det er kommet innspill som 
stiller spørsmål til ressursbruken knyttet 
til fjerning av store fjellmasser i sentrum. 
Derfor er vi glade for å kunne presentere 
denne løsningen, som også bringer kirken 
nærmere folk flest.»  

DIALOGMØTE

Hvilke drømmer  
har du for det nye  
kirkesenteret? 

Menighetsrådet ønsker at alle som vil 
skal få lov til å ikke bare GI mening 
men også bidra med sin mening 
om hva denne nye bygningsmassen 
skal inneholde og hvordan den skal 
fungere. 

Derfor inviteres du til å ta kontakt! 
Kom innom kirkesenteret i åpnings-
tiden, ta en kopp kaffe og si hva du 
drømmer om. Ta tak i ansatte og 
frivillige når du treffer dem på gata 
eller på kirkebakken. Ring oss og  
mail oss, rop ut!

Det vil også bli invitert til et dialog-
møte i kinoens lokaler etter  
sommeren. Der vil det komme mer 
informasjon om planer og tegninger, 
og der vil ordet gis fritt til alle  
meninger og tanker som folk har 
gjort seg opp i løpet av sommeren. 
Dato for møtet er ennå ikke satt,  
men følg med i kunngjøringer, avis, 
på nettsider og på facebook. 

Store Elvegate 33 sett fra gågaten.

Bjørn Arve Bentsen og Kai Sødal.

Anne Marie Telhaug Winsnes.

Kirkesenter
De ansatte på kirkesenteret ser også 
på denne nye løsningen med stor for-
ventning. Tanken på å komme nærmere 
sentrum og bli mer tilgjengelig er viktig. 
«Med disse nye lokalene blir kirken mer 
synlig i bybildet. Vi vil bringe kirka til 
folket, vi vil åpne dørene og invitere til 
kaffe, vafler, samtaler og aktiviteter – kort 
sagt være tilgjengelig for folk flest.» sier 
sokneprest Eva Marie Jansvik. «Vi håper at 
disse lokalene vil bidra til vekst i barne- og 
ungdomsarbeidet, menighetens kulturliv 
og vårt diakonale arbeid, for å nevne noen. 
Vi er glade for å kunne være nær der folk 
ferdes, og vi er trygge på at det er fattet en 
riktig avgjørelse.» 

Eva Marie Jansvik.

STØRRELSE

Kinoen: 		   	 422 m2

1. etg. Store Elvegate 33:	 139 m2

2. etg. Store Elvegate 33: 	 290,8 m²

Totalt:				  
1084,8 m²  
(+ uteområde mellom bygninger)

Kai Sødal spretter kaken som menighets-
rådet spanderte på Kirkens Hus komiteer 
og stab etter at intensjonsavtalen var 
underskrevet.
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VI SETTER FOKUS PÅ DE MANGE FRIVILLIGE, 
SOM PÅ ULIKE VIS BIDRAR OG ENGASJERER  
SEG I MENIGHETENS ARBEID.

FRIVILLIGE I MENIGHETEN

Min salme

Olaug Øybekk

Lovsyng vår Herre
Som kristen ungdom er jeg mye på ulike kristne  
festivaler og seminarer, som Skjærgårds og Impuls.  
Noe av det aller beste med disse festivalene er lovsangen. 
Lovsangsband med en hel sal som lovsynger sammen,  
er en stemning som jeg ikke kan la være å elske. Det 
beste er når bandet har bestemt seg for å fornye gamle 
salmer og lagt på mere moderne musikk som vi  
ungdommer liker. Ungfilla er noen som har gjort dette 
med «Lovsyng vår Herre». Første gang jeg hørte denne 
«live», fikk jeg en fantastisk opplevelse som jeg alltid  
får når jeg hører lovsang. Det å lovsynge er det beste jeg 
kan gjøre, og å lovsynge til denne sangen gjør det bare 
enda bedre fordi sangen handler om akkurat lovsang. 
Derfor er dette min salme!

Lovsyng vår Herre, den mektige konge med ære!
Lov ham, min sjel, og la det min forlystelse være!
Stem opp en sang, psalter og harpe, gi klang!
Syng for Gud Herren, den kjære!

Lovsyng vår Herre, som alltid så herlig regjerer,
han som deg løfter som ørnen på vinger og bærer.
Han lar deg få mer enn du selv kan forstå,
bedre enn hjertet begjærer!

Lovsyng vår Herre, som allting så vel for deg lager,
han som deg helbred forunner og vennlig ledsager,
han som i nød, favner deg ømt i sitt skjød,
gjemmer for sorger og plager.

Lovsyng vår Herre, som deg i din gjerning gir lykke,
han som med tusen velsignelser vet deg å smykke!
Tenk dog derpå, alt hva hans makt kan formå!
Tanken ditt hjerte henrykke!

Lovsyng vår Herre, min sjel og hva i meg mon være!
Alt som har ånde, opphøye hans store navns ære!
Han er deg god, å, gjør ham aldri imot! 
Amen, han selv deg det lære!

T: Joachim Neander
M: Stralsund/Halle
Norsk Salmebok nr. 309

KLOKKERE

I våre kirker og kapell er det en frivillig tjeneste som kalles klokker- 
tjenesten. Tidligere var dette lønnet arbeid, men i løpet av de siste 
årene også denne tjenesten tatt over av villige frivillige på alle  
gudstjenestestedene. 

Klokkerne er svært synlige i gudstjenesten. De ønsker velkommen, 
ber, leser tekster, informerer og hjelper presten med offer, dåp og 
nattverd. Klokkeren er en medliturg, på mange måte prestens  
høyre hånd. 

En stor takk til dere som har oppgaven som klokker 
i gudstjenestene våre i dag!

Også denne oppgaven trengs det flere til, så er du en som kunne  
ønsket å bidra på denne måten - ta kontakt med kirkesenteret. 

Helga Marie de Presno er en av seks klokkere i Mandal kirke. Her ønsker hun Anne 
Marie Telhaug Winsnes velkommen som ny leder av Mandal menighetsråd.

AVSKJED OG VELKOMST
Anna Lankinen hadde siste arbeidsdag som kirketjener i  
Mandal kirke 1. påskedag, og allerede søndagen etter var  
Tor Magne Stoveland i gang med oppgaven. 
Vi takker Anna for den formidable jobben hun har utført de to siste 
årene, og ønsker Tor Magne velkommen og lykke til i stillingen. 

Tor Magne Stoveland tar over jobben som kirketjener i Mandal kirke etter 
Anna Lankinen. 

Menighetenes misjonsprosjekt:

JAPAN
Dagny og John Olav Straume i Mukonosi  
menighet (NMS)

EGYPT
Stefanusalliansens arbeid blant barna  
i søppelbyen Kairo

TYRKIA
Stefanusalliansens arbeid i Antalya  
menighet

MALI
Normisjons arbeid blant Malinkefolket

Vær med i bønn for disse!

Vi er på vei inn i sesongen for bryllup.  
Det gjør at vi prester nå om dagene har en 
del vigselssamtaler med par som skal gifte 
seg. Da går vi blant annet gjennom liturgien 
for vielsen. Der er en del alternativ å velge 
mellom i liturgien. Det er to forskjellige 
bønner å velge mellom når vi ber for  
brudeparet. Nylig hadde jeg en slik samtale 

og vi kom til spørsmålet omkring valg av bønn. Da sa de begge 
nokså bestemt vi vil ha alternativ A (gjengitt under). «For den 
slutter med: ’og hjelper hverandre fram mot det evige liv’.  
«Det er viktig for oss,» sa de.

Det har jeg ikke klart å få ut av tankene etterpå. Selv en gammel 
prest som jeg vel etter hvert er blitt trengte å bli minnet på det. 
Og det slo meg at det er jo det som er oppgaven vår. Vi skal hjelpe 
hverandre fram mot det evige liv. Det skal vi som ektefeller.  
Det er det vi skal som medmennesker. Vi skal hjelpe hverandre 
fram mot det evige livet.

Det kan høres svært åndelig og svevende ut, men Guds mål med 
oss er at vi ikke skal gå fortapt men ha evig liv. Joh 3,16. Da er vår 
oppgave i livet å hjelpe hverandre fram mot det evige livet. Det 
gjør vi best ved være freidig i livsutfoldelse ut fra hvordan Jesus har 
lært oss å leve. Da er vi opptatt av at vi selv og når neste kan leve 
det gode livet. Kjærlighet blir et nøkkel ord i det livet vi da lever. 
Det evige livet begynner her og nå. Øyeblikket, nuet, som er det vi 
har, det er en del av det evige livet. Vår oppgave er i det øyeblikket 
som vi har å hjelpe hverandre til å leve det livet som varer evig.  
Jesus sier selv: «Dette er det evige livet at de kjenner deg, den eneste 
sanne Gud, og han du har utsendt, Jesus Kristus» Joh 17,3.

Dette er bønnen i vigselsliturgien:
Gode Gud, du som har innsatt ekteskapet og velsignet kvinne  
og mann, vi ber deg: La din velsignelse hvile over (navnet nevnes) 
og (navnet nevnes) som her kneler for ditt ansikt. Fyll dem med 
din kjærlighet, og bygg deres hjem i fred. Se til dem i nåde, og styrk 
dem med din Ånd, så de i gode og onde dager setter sin lit til deg, 
holder trofast sammen og hjelper hverandre fram mot det evige liv.

JAN HELGE KRISTENSEN

MISJONSVINDUET

PRESTENS HJØRNE

VELKOMMEN SOM KONFIRMANT  
I MANDAL OG HOLUM!

Konfirmasjon i kirken handler om å utforske kristen tro og 
livets store spørsmål. Du er velkommen til konfirmasjon i 
kirken uansett om du tror, tviler eller bare er nysgjerrig.

Konfirmanttiden gir deg  
mulighet til å: 
- Finne ut hva du tror på
- Bli bedre kjent med deg selv
- Lære mer om bibelen
- Få nye tanker om livet
- Utfolde deg kreativt
- Oppleve et godt fellesskap
- Engasjere deg i kirkens arbeid for  
   solidaritet og rettferdighet

Påmelding: mandal.kirken.no
innen 15.september
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Døpte i Mandal
Wiktor Flatelid Hansen
Ellinor Ramvik-Hornstuen
Theodor Schmidt
Timian Bjerland Tollefsen
Hermine Grostøl Hansen
Tiril Louise Lorenz
Linde Reme-Hillesund
Snorre Holbæk Rasmussen
Sondre Holbæk Rasmussen
Olivia Bakken-Sløgedal
Even Loland Ormestad
Eskil Loland Ormestad
Ida Gjertsen Ree
Elle Gundersen Solås
Andrea Vetnes

Døpte i Harkmark
Anne Olive Johansen-Fidje
Alva Launes Seyffarth 
 
Døpte på Skjernøy kapell:
Max Dyrstad
Amalie Homme
Ludvik Syvertsen Vårdal 
 
Døpte i Holum:
Arne Johannes Byberg

Døde i Mandal 
Ragnhild Rosseland (f. 1938)
Aase Lunde (f. 1935)
Arne Leif Salvesen (f. 1953)
Signe Lise Nilsen (f. 1945)
Dagny Njerve (f. 1919)
Kåre Nilsen (f. 1936)
Bjørg Evelyn Hell Kristiansen (f. 1939)
Aase Solveig Hansen (f. 1934)
Eldbjørg Skrøvje (f. 1946)
Magnus Hageland (f. 1932)
Mebel Synnøve Hansen (f. 1926)
John Martin Jakobsen (f. 1935)
Eva Mette Rasmussen (f. 1933)
Håkon Karlsen (f. 1922)
Aasmund Winje (f. 1937)

Døde i Holum
Einar Lohne (f. 1941)
Einar Solaas (f. 1964)

Døde i Harkmark
John Sverre Pedersen (f. 1927)

Kirkesenteret i Mandal
Sokneprestkontoret/menighetsrådene 
Kirkevergen/Mandal Kirkelige  
Fellesråd, Mandal prosti

Post: Postboks 210, 4503 Mandal
Besøk: Marnaveien 20
Mandag - fredag kl. 10.00 - 14.00 
25. juni - 13. august kl. 10.00-12.00

Telefon: 38 27 28 70
post@mandal.kirken.no
www.mandal.kirken.no

Menighetskonsulent
Johanna Engamo
je@mandal.kirken.no > 38 26 25 88

Kirkeverge
Øystein Ramstad
ofr@mandal.kirken.no > 907 97 670

Konsulent 
Tanja Sævik Husby
tsh@mandal.kirken.no > 38 26 25 89

Kirkegårdene
Einar Sørensen
es@mandal.kirken.no > 958 56 820

Torbjørn Kloster
tk@mandal.kirken.no  > 402 37 089

Leder Mandal menighetsråd
Anne Marie Telhaug Winsnes
411 27 229

Leder Holum menighetsråd
John Kittelstad > 952 90 656

Leder Mandal Kirkelige Fellesråd
Ragnvald Madland > 901 10 064

Mandal kirke, Sakristi: 38 26 15 18

Kirketjener
Tor-Magne Stoveland > 915 72 516 
tms@mandal.kirken.no

Holum kirke, kirketjener
Marit Røiseland > 38 26 74 28 
 
Harkmark kirke, kontaktperson 
Einar Sørensen 
es@mandal.kirken.no > 958 56 820

Skjernøy kapell, kirketjener/klokker
Turnus

Prost
Per Ragnar Haraldstad 
prh@mandal.kirken.no > 951 08 788

Sokneprest Holum
Jan Helge Kristensen
jhk@mandal.kirken.no > 450 30 655

Sokneprest Mandal
Eva Marie Jansvik 
emj@mandal.kirken.no  > 980 81 075

Vakthavende prest
Hverdager kl. 17.00 - 08.00 
helg: 38 26 18 11

Prostiprest
Helene Lohne Kristensen
helenelohnekristensen@gmail.com 
911 52 783

Kantor 
Tormod Lindland
tl@mandal.kirken.no > 909 25 943

Kantor
Britt Turid Madsen
btm@mandal.kirken.no > 976 93 826

Trosopplæring > 450 48 229

Undervisningsleder 
Oddveig F. Olsson
ofo@mandal.kirken.no > 926 07 913

Menighetspedagog 
Lotte Ploug Aalvik
lpa@mandal.kirken.no > 922 32 901

Utgivere: Menighetsrådene  
i Mandal og Holum
Postboks 210, 4503 Mandal
Bankgiro: 3040 07 10852

Redaktør: Johanna Engamo

Redaksjonskomité
Øyvind Braadland 
Eva Marie Jansvik 
Johanna Engamo

Redaksjonen trenger flere  
medarbeidere! Ta kontakt med  
redaktør om du liker å skrive og har 
lyst på en oppgave i redaksjonen!

Kontakt
je@mandal.kirken.no
Tel. 900 80 229

Har du bidrag til bladet? 
Kontakt redaksjonen

Forsidefoto:  
Johanna Engamo

Design og trykk:  
Bjorvand & co AS

Neste utgave: 16. august
Innlevering: 24. juli

Kirkelige handlingerPå kirkebakken

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Store Elvegate 16, Mandal - tlf. 38 26 33 99
mandal@vivobokhandel.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no
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GRAVMONUMENTER
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- Bruddskifer
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Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
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samt organisasjoner og menigheter
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Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal
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Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Sti - Tofteveien 80, 4516 
Mandal
Tlf. 38 26 87 12 - M. 917 84 445 
E-post: atorfr@online.no

Salg av:
• Skjellsand
• Kjetting
• Løfteutstyr
• Lastsikring
• Diverse rekvisita

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!
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Møll Bensinstasjon AS
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        Mandal
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Tlf. 38 27 15 55
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Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no
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7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
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• diverse rekvisita  
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Advokat Åshild Schmidt, tlf. 930 84 244

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400
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Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
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Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55
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Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
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- Akustisk regulering
- Foldevegg
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- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509
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DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
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Sommerkroveien 2, Skinsnes - tlf. 38 26 11 00

WALVICK
BYGG

ENDRE WALVICK
Tlf. 97 06 32 35

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!
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Tlf. 38 26 35 50
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Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal
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Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!
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Tlf. 38 27 15 55
Mandal

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER
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www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!
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Tlf. 38 26 35 50
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Alltid et rimelig alternativ
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Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)
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Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 
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- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35
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Sommerkroveien 1, Skinsnes 
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V•A•G forhandleren i Mandal
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Tlf. 38 26 23 91 – 4517 Mandal

Telefon: 38 60 08 20 
www.kastellet.no

resepter, pleie, skjønnhet, føflekkscann uten time 

ved inngang vest på AMFI Mandal
korttidsparkering nærmest rundkjøring Store-Elvegate/Mandal bru
 

post: Marnaveien 33, 4517 Mandal
Telefon  +47 38 27 19 10 Faks  +47 38 27 19 11
mandal.apotek@boots.no 
www.bootsapotek.no

resepter, pleie, skjønnhet, føflekkscann uten time 

ved inngang vest på AMFI Mandal
korttidsparkering nærmest rundkjøring Store-Elvegate/Mandal bru
 

post: Marnaveien 33, 4517 Mandal
Telefon  +47 38 27 19 10 Faks  +47 38 27 19 11
mandal.apotek@boots.no 
www.bootsapotek.no

Mo-stua. Rammeverksted
Finn Vidar Mo, Neseveien 2B, 4514 Mandal

Mobiltelefon: 951 55 577MANDAL FARVEHANDEL AS
Kastellgt 11-13, 4514 Mandal - Tel. 38 27 10 50

Kurs / møter / selskapsarrangement / minnestund etter begravelse
- i samarbeid med menighetshuset

GODKJENT DRONEFOTOGRAF
STREAMING    -    EVENT

DOKUMENTAR    -    REKLAME



BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no
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Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
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Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
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Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
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DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90
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– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER
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Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no
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Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal
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FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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post@mandalcastings.no •mandalcastings.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!
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Tidligere Dekk 1
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Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers.
Bryllup/konfirmasjoner/bursdager/blåturer 
med aktiviteter.

UTKJØRING AV KOLDTBORD, SNITTER OG KAKER

Har overnatting. 
Tlf. 38 28  69 75 / mob. 975 69 121 
information@ 
hogestveitnaturcamp.no 
www.hogestveitnaturcamp.no

EIKAAS
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Ønsker du å annonsere i  
«På kirkebakken»?

Ta kontakt med oss i redaksjonen  
for priser og mer informasjon!

VELKOMMEN TIL KIRKE

MANDAL KIRKE
Søndag 11. juni kl. 11.00
Treenighetssøndag
Gudstjeneste. Helene Lohne 
Kristensen og Tormod  
Lindland. Takkoffer til misjons-
prosjektet Stefanusalliansen.

Søndag 11. juni kl. 19.00
Konsert Sigvart Dagsland og 
Mandal Kantori. Entré.

Onsdag 14. juni kl. 20.00
Sommerkonsert. Kollekt.

Søndag 18. juni kl. 11.00
2. søndag i treenighetstiden
Familiegudstjeneste.  
Eva Marie Jansvik og Britt  
Turid Madsen. Lotte Ploug Aa-
lvik og Oddveig Flatebø.Dåps-
skoleavslutning. Døvekirken  
Stavanger og Agder deltar. 
Takkoffer til trosopplæringen.

Onsdag 28. juni kl. 20.00
Sommerkonsert. Entré.

Søndag 2. juli kl. 11.00
4. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste.  
Per Ragnar Haraldstad og 
Tormod Lindland.
Gard Nergaard, stryke- 
instrumenter. Takkoffer til  
menighetens arbeid.

Onsdag 5. juli kl. 20.00
Sommerkonsert. Kollekt.

Søndag 9. juli kl. 11.00
5. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. 
Eva Marie Jansvik og Tormod 
Lindland. Takkoffer til kirke 
kundt kultur.

Søndag 16. juli kl. 11.00
Aposteldagen.
Gudstjeneste. Eva Marie  
Jansvik og Jan Erik Tallaksen.

Søndag 23. juli kl. 11.00
7. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd.
Jan Helge Kristensen og  
Jan Erik Tallaksen. Takkoffer til 
menighetens arbeid.

Søndag 6. august kl. 11.00
9. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Per Ragnar  
Haraldstad og Britt Turid 
Madsen. Takkoffer til misjons-
prosjekt Japan.

Søndag 13. august kl. 11.00
10. søndag i treenighetstiden
Skalldyrfestival gudstjeneste.
Jan Helge Kristensen og  
Tormod Lindland. Mandal  
Kantori med musikere og  
solister. Takkoffer til Kirkens 
Hus.

HOLUM KIRKE
Søndag 18. juni kl. 17.00
2. søndag i treenighetstiden
Familiegudstjeneste. . Eva 
Marie Jansvik og Britt  
Turid Madsen. Lotte Ploug 
Aalvik. Dåpsskoleavslutning. 
Takkoffer til menigheten.

Søndag 9. juli kl. 20.00
5. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. 
Eva Marie Jansvik og Tormod 
Lindland. Takkoffer til Kirkens 
Bymisjon i Kristiansand.

Søndag 30. juli kl. 11.00
8. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd. 
Jan Helge Kristensen og Britt 
Turid Madsen. Takkoffer til 
trosopplæringen.

SKJERNØY KAPELL
Søndag 25. juni kl. 11.00
3. søndag i treenighetstiden
Skjærgårdsgudstjeneste. 
Nattverd. Per Ragnar Harald-
stad og Tormod Lindland. 
Friluftsgudstjeneste.  
Takkoffer til Kirkens Hus.

Søndag 16. juli kl. 20.00
Aposteldagen.
Gudstjeneste. Eva Marie  
Jansvik og Jan Erik Tallaksen.

Søndag 6. august kl. 20.00
9. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. Nattverd.  
Per Ragnar Haraldstad og 
Britt Turid Madsen.

HARKMARK KIRKE
Søndag 2. juli kl. 20.00
4. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste.  
Per Ragnar Haraldstad og 
Tormod Lindland.
Gard Nergaard, stryke- 
instrumenter. Takkoffer til  
Bibelselskapet.

Lørdag 29. juli kl. 18.00
Olsok
Gudstjeneste.  
Jan Helge Kristensen og  
Britt Turid Madsen.  
Takkoffer til Kirkens Hus.
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Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

GAVER TIL BLADET
Kr. 100: I. R. Gundersen 
Kr. 200: M. Olsen, O. R. Larsen, B. K. K.
Kr. 300: A. M. Salvesen, S. Lundevik, S. Valand
Kr. 500: G. Toftenes, G. R. R. Nordstrand, D. D. Thomassen,  
M. Hansen
Anonyme gaver: 500

Tusen takk! 
Takk til alle dere som trofast gir gaver til bladet. 

Det dere gir gjør at vi fremdeles kan gi  
ut seks blader i året. Vi er rett og slett  

avhengig av gaver. Derfor vil vi oppfordre deg  
til å gi litt til bladet.  

Ditt bidrag er kjærkomment! 

Bruk kontonummer: 

3040 07 10852 
Merk med «Gave til bladet». 

Hvis ikke annet er oppgitt trykkes navn og  
beløp i neste nummer av På kirkebakken.

GUDSTJENESTE SMS
Send «SMS-gudstjeneste, ‘ditt navn’, ‘ønsket kirke’»  
til 900 80 229



SIDEN SIST

Glimt fra marked på Kanten
Speidergudstjeneste, i Mandal kirke

Palmesøndag


